
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Quinta-feira •  04 de agosto de 2022 •  Ano X • Edição Nº 443

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  J O R G E  S O U Z A  S A L E S

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 13/2022) .................................................................................... 2



Quinta-feira
04 de agosto  de 2022
Ano X • Edição Nº 443

- 2 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 13/2022)

Estado da Bahia

Município de Dom Macedo Costa

CÁMARA MUNICIPAL

 

 

PQQRTAB | A N" 01312022

de ()4 de Agosto de 202.2.

"Dn-Iam peninha/Iratim : da' aulm.rpmr1'dãmiu.r. "

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE DOM MACEDO

COSTA]BAHIA, no uso de suas atribuições lcgús previstas na Constituição Federal, Constituição do

Estado da Bahia, Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno;

Considerando, que o feriado municipal do “Padroeiro São Roque". que

neste ano cairá numa terça-feira, dia 16 de Agosto dr: 2022.

RESOLVE:

Art. 1" - Declarar ponto fªcultativo () dia 15/08/2022, segunda-feira, que

antecede () feriado municipal, os funcionário desta Casa deverão fazer as devidas compensações das

referidas. nos dias subsequentes.

Art. 2“ — Hsm Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-ue. Publique-se.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa — Bahia, 04 de Agosto de 2022.

%%%&?Souza Sales

Presidente. da (Jâmara — Biênio 2021 /2022

 

Praca Cônego Jºsé Lounnço, SIN — Centro - TEUFAX: (num-2148 — CEP: “sen-ooo

CNPJ: 42,24238210001-18 — Emil: nmdnmncedocoçhgynhoosom.br.   
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 13/2022)



		+55 (71) 4062-9110
	2022-08-04T18:19:11-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




